Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих муниципального образования Северный район за отчетный период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)*

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Колоколова Лидия Владимировна


	Заведующий финансовым отделом


	Квартира 


	Общая долевая собственность ¼ доли
	57,5


	Россия


	
	
	
	
	1044971,27

	

	
	Супруг
	
	Земельный участок
	Общая долевая  собственность

(264000/49057598)
	264000
	Россия
	
	
	
	VOLKSWAGEN TOUAREK,
Renault Duster New HSRP39
	12886244,0
	Земельный участок сельскохозяйственного  назначения с. Северное ( доход полученный от продажи земельного участка);

Легковой автомобиль 
VOLKSWAGEN TOUAREK (собственные  накопления и доход полученный от продажи земельного участка);

Легковой автомобиль 
Renault Duster New HSRP39 ( кредитные средства, доход от продажи легкового автомобиля)

	
	
	
	Квартира 


	Общая долевая собственность ¼ доли
	57,5


	Россия


	
	
	
	
	
	


